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МАКЕДОНСКО КРЕДИТНО БИРО АД СКОПЈЕ 
 

 

 

   

Б А Р А Њ Е   З А   С О П С Т В Е Н   И З В Е Ш Т А Ј 

 

Пополнува физичко лице 

Име и презиме  

Адреса  

Место на живеење и држава    

ЕМБГ 

 

             
 

 

Пополнува правно лице 

Назив  

Адреса  

Седиште и држава    

ЕМБС 

 

       

ЕДБ 

 

             

 
Врз основа на ова Барање да ми се достави Сопствен извештај од Македонско кредитно биро АД 
Скопје со податоци за фактичката состојба на моите обврски. 

Начинот на доставување на Сопствениот извештај да биде: 

1.  со лично преземање од Македонско кредитно биро 

2.  по пошта  редовна    препорачана  

 на адреса: ______________________________________ 

 поштенски број, град: ______________________________________ 

       држава: ______________________________________ 

3. на e-mail адреса:                                              ________________________________________ 

(за овој начин на доставување, потребно е да го доставите јавниот клуч од вашиот електронски 
сертификат, со кој МКБ ќе може да го криптира извештајот. Повеќе информации ќе најдете на 
www.mkb.mk)    

Согласен сум документите кои ги приложувам во состав на ова Барање да ги ставам на увид и да 
се користат само за целта за која ги доставувам. 

 

 Пополнува овластено лице 

 Извештај број: 

 

          

Датум на барањето: 

 

         Издаден на датум: 

 

        

   

    ___________________________        M.П. ________________________________________ 
     (Потпис на подносителот на барањето) (Потпис на овластено лице) 
 


